14-02-2024 19:41:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS MORADORES ESTÃO RECLAMANDO QUE A PRAÇA ESTA MUITO SUJA,SEM VISIBILIDADE,
ACUMULO DE ENTULHO E LIXO, ALÉM DE SE TORNAS ESCONDERIJO PARA INFRATORES EM GERAL.

REQUEIRO PODA / CORTE DE ÁRVORE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

PÇA LARGO DOS LÍRIOS, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-832, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 787/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total